
 
 

Stranica 1      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 3/2020 
 

 
 

ISSN 1849-6784  

  

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

 

OPĆINE LOKVE 

Lokve, 18. ožujak     

2020. 
Godina 2020. Broj 3/2020 

 

IZDAVAČ: Općina  Lokve 

UREDNIŠTVO: HR- 51316  Lokve, Šetalište  Golubinjak 6 

E-MAIL: opcina@lokve.hr 

WEB: www.lokve.hr  

TEL:  +385 51 831 255 

FAX:  +385 51 508 077 

GLAVNI  UREDNIK: Toni Štimac 

Izlazi po potrebi 

mailto:opcina@lokve.hr
http://www.lokve.hr/


 
 

Stranica 2      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 3/2020 
 

 
 

 

SADRŽAJ 

 

Odluka o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Općine Lokve……………..3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                           



 
 

Stranica 3      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 3/2020 
 

 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LOKVE 
OPĆINSKI NAČELNIK 
 
KLASA:810-03/20-01/2 
URBROJ:2112-02/4-20-1 
Lokve, 18. ožujak 2020. godine 

 

Na temelju članka 24. Zakona o sustavu civilne zaštite (»Narodne novine« broj 
82/15), članka 7. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 
načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite (»Narodne novine« 
broj 37/16 ) i članka 47. Statuta Općine Lokve („Službene novine Primorsko-goranske 
županije“ broj 18/13) te Izmjena i dopuna Statuta Općine Lokve (''Službene 
novine Općine Lokve'' broj 4/18)  Načelnik Općine Lokve dana 18. ožujka 2020. 
godine donosi  

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Općine Lokve 

Članak 1. 

Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje se osniva za 
provođenje mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim  nesrećama i katastrofama. 

Članak 2. 

Za članove Stožera civilne zaštite Općine Lokve imenuje se : 

1. Tomislav Čop (zamjenik načelnika)-načelnik stožera  
2. Branko Glad (predstavnik Policijske uprave-primorsko-goranske)-član 
3. Lordan Štokan (zapovjednik vatrogasne postrojbe DVD Lokve)-član 
4. Željko Šporer (predstavnik PUZS Rijeka)-član 
5. Vanja Malnar (djelatnik Doma zdravlja PGŽ-Ispostav Delnice)-član 
6. Nenad Štanfel (komunalni redar Općine Lokve)-član 
7. Mladen Šverko (predstavnik HEP-a)-član 
8. Darijo Cenčić (djelatnik Hrvatskih šuma)-član 

Članak 3. 

Stožer civilne zaštite Općine Lokve obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu 

informacija ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija 

plan djelovanja sustava civilne zaštite na svom području, upravlja reagiranjem sustava civilne 

zaštite, obavlja poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje odluke o prestanku 

provođenja mjera aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 



 
 

Stranica 4      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 3/2020 
 

 
 

 

Članak 4. 

Jedinstveni upravni odjel Općine Lokve obavlja stručne, administrativne i tehničke poslove za 

potrebe Stožera civilne zaštite Općine Lokve 

 

Članak 5. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju 

Stožera zaštite i spašavanja Općine Lokve KLASA: 810-03/17-01/01, URBROJ: 2112-02/4-

17-1 od 08. kolovoza 2017. godine. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena u »Službenim novinama 

Općine Lokve«. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Stranica 5      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 3/2020 
 

 
 

 

Na temelju članka 21. stavka 5. Zakona o sustavu civilne zaštite (»Narodne novine« 
broj 82/15), članka 20. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za 
imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite 
(»Narodne novine« broj 37/16 ) i članka 47. Statuta Općine Lokve („Službene novine 
Primorsko-goranske županije“ broj 18/13)  Načelnik Općine Lokve dana 18. ožujka 
2020. godine donosi  

PLAN POZIVANJA 

Stožera civilne zaštite Općine Lokve  

Pozivanje i aktiviranje Stožera civilne zaštite Općine Lokve nalaže općinski načelnik 
sukladno planu zaštite i spašavanja Općine Lokve 

Članove stožera civilne zaštite čine sve osobe imenovane Odlukom o osnivanju i imenovanju 

Stožera civilne zaštite Općine Lokve,  KLASA: 810-03/20-01/2, URBROJ: 2112-02/4-20-1,  

od  18. ožujka 2020. 

 

Stožer se poziva putem Županijskog centra 112 Područnog ureda za zaštitu i spašavanje 

Rijeka, zaduženih službi Općine Lokve, teklića ili putem sredstava javnog priopćavanja 

 

Županijski centar 112 ( u dežurstvu i dostupnosti 24 sata dnevno): 

____________________________________________________ 

Tel:112 

Fax.+385 51 215 066 

Voditelj Županijskog centra 112: Milan Marković 

e-mail: rijeka112@duzs.hr 

Ovaj plan pozivanja sastavni je dio Plana zaštite i spašavanja Općine Lokve. 

Sastavni dio ovog Plana pozivanja (prilog Planu pozivanja) je Tablica sa svim 
potrebnim podacima o članovima Stožera zaštite i spašavanja Općine Lokve koji su 
potrebni za njihovo pozivanje i aktiviranje. 

Danom stupanja na snagu ovog Plana stavlja se van snage Plan pozivanja Stožere 
zaštite i spašavanja  Općine Lokve KLASA : 810-03/17-01/01, URBROJ:2112-02/4-
17-1 od 08. kolovoza 2017. godine 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja. 

mailto:rijeka112@duzs.hr


 
 

Stranica 6      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 3/2020 
 

 
 

 

 

 

 


